
Přílohy:

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

Vyjádření - souhlas se změnou: 
jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel: souhlasím / 
nesouhlasím Ludvík Michalec

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve kterém 
jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

TDS: souhlasím / 
nesouhlasím Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA

Zhotovitel: souhlasím / 
nesouhlasím Ing. Petr Horňák

-14 342,62 -0,01% 4 425,38 0,00% -9 917,24

Projektant (autorský dohled): souhlasím / 
nesouhlasím Ing. Richard Průša

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: 
Doplnění drenáže pro lepší odvodnění ulice Lidická.
Odůvodnění změny: 
Na žádost objednatele aby bylo zlepšeno odtékání dešťových vod v místě ukončení chodníku. Zároveň zohledněny méněpráce na drenáži SO 101.
Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD: nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 
ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  
řešeného ZL

 
Projektant (autorský dozor)

SO 101  - Drenáž od ul. Lidická k výtoku Kopřivničky

 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.  IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):        DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS):       SDRUŽENÍ FIREM:  ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

1. Položkový rozpočet TDS

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

144Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO101/ZL144

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 917,24

Méněpráce -14 342,62
15 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 

drceným frakce 16 až 63 mm m3 -5,400 967,05 -5 222,07 SoD / SO 101 / pol.č.15

VV Poměr dle ke kamenivu dle SoD 30,6/379,8 397,800 0,076923077

16 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 
zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 -70,200 37,35 -2 621,83 SoD / SO 101 / pol.č.16

VV 1,8*-30*1,3 -70,200 0,076923077

17 M 69311006 geotextilie tkaná PP 15kN/m m2 -70,200 19,24 -1 350,68 SoD / SO 101 / pol.č.17

18 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 
mm včetně lože otevřený výkop m -30,000 171,60 -5 148,04 SoD / SO 101 / pol.č.18

P
Poznámka k položce: 
změřeno programem microstation ze situace SO 101, z trubky PVC DN100, lože 
z kameniva 0-32 tl. 100mm, obsyp ŠP 8/32, obaleno filtrační netkanou geotextilií 

Vícepráce 4 425,38
1_144 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 2,430 319,22 775,70 SoD / SO 102 / pol.č.7

9m*0,6*0,45

2_144 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,215 162,11 196,96 SoD / SO 102 / pol.č.8

3_144 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 
m m3 2,430 76,06 184,83 SoD / SO 102 / pol.č.15

4_144 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 m3 2,430 46,32 112,55 SoD / SO 102 / pol.č.187

5_144 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 
zářezu sklonu do 1:2 m2 22,500 27,06 608,77 SoD / SO 102 / pol.č 32

P Poznámka k položce: 
planimetrováno z příčných řezů a situace

VV 2,5*9 22,500

6_144 M 69311088R filtrační geotextilie netkaná m2 22,500 20,18 454,16 SoD / SO 102 / pol.č.33

P Poznámka k položce: 
viz. pol.č.211971110,Tažnost min 2,5kN/m

7_144 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 
mm včetně lože otevřený výkop m 9,000 171,60 1 544,41 SoD / SO 102 / pol.č.35

P Poznámka k položce: 
přípojky k odvodnění květináčů (3*6 + 6*4 + 2)

8_144 K 91 ICK R21 Mřížka proti ucpání, včetně osazení a opracování ks 1,000 548,00 548,00 Individuální cenová 
kalkulace (ZL č. 91)

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

SO 101  - Drenáž od ul. Lidická k výtoku Kopřivničky

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




